
HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 1

družstvo: _______________ body: ______

Čas na řešení: 60 minut

 1. Klasické 6×6  5 b 19. Palindrom 6×6  15 b

 2. Klasické 6×6  5 b 20. Palindrom 6×6  20 b

 3. Klasické 6×6  5 b 21. Sudoliché 6×6   5 b

 4. Klasické 6×6  5 b 22. Sudoliché 6×6   5 b

 5. Klasické 6×6  5 b 23. Klasické 9×9  20 b

 6. Klasické 6×6  5 b 24. Klasické 9×9  20 b

 7. Klasické 6×6  5 b 25. Klasické 9×9  25 b

 8. Klasické 6×6  5 b 26. Klasické 9×9  30 b

 9. Klasické 6×6  5 b 27. Klasické 9×9  25 b

10. Klasické 6×6  5 b 28. Klasické 9×9  25 b

11. Klasické 6×6  5 b 29. Klasické 9×9  35 b

12. Klasické 6×6  5 b 30. Klasické 9×9  35 b

13. Nepravidelné 6×6 10 b 31. Diagonální 9×9  45 b

14. Nepravidelné 6×6 15 b 32. Palindromy 9×9  50 b

15. Součtovka 6×6 10 b 33. Součtovka 9×9  40 b

16. Součtovka 6×6 10 b 34. Rozdílovka 9×9  50 b

17. Rozdílovka 6×6 15 b 35. Okna 9×9   40 b

18. Rozdílovka 6×6 15 b 36. Sudoliché  9×9  25 b



HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

družstvo: _______________ body: ______

Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 2

Čas na řešení: 33 minut

0-6

0-9 0-9

0-9

0-60-90-9

0-9

0-6



HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

družstvo: _______________ body: ______

Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 3

2 3 41

2 3 41složeno

vyřešeno

Čas na řešení: 22 minut



1. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 2. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

1 2

5 3

5 6

3

2 1

1 4 5

1 3

6 2

3

4

5 4

4 3



3. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 4. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

4

5 1

4 3 5

2 1

5 6

6 2

4 2

5 2

4 6

3 1

1 2

1 3



5. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 6. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

6 5

5 1 3

1

4 3

2 5

4 1

4 1

4 6

2 1

2 5

5 3

4 6



7. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 8. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

5 2

3

6

5 4 6

3 1

2 4

2

3 6 1

3 6

5 2

5 4 2

3



9. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 10. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

2 5

4 1

1

3 6

4 2

1 3

2 3

6 1

5 3

6 2

5 4



11. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 12. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

3 6

2 5

6

1 4

5 3

4 2

4 3 5

1

6 4

5 3

3

6 2 4



14. Nepravidelné 6×6  (15 b)13. Nepravidelné 6×6  (10 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

    

    

     

     

    

    

5 1 3

3

3

4

5 2

5 2 6

    

    

     

     

    

    

5 6 4

3 2

3 4

1

2 4



15. Součtovka 6×6  (10 b) 16. Součtovka 6×6  (10 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

7

5

7

11

8

7

4

6

10

10

4

5

3

2

1 6

10

3

8

8

6

3 11

8

2 1

3

6 4

5



17. Rozdílovka 6×6  (15 b) 18. Rozdílovka 6×6  (15 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

1

1

5

2

4

2

4

1

4

1

6 3

4

1

2 5

2

2

4

2

3

2

2

2

5

3

3

2 1

6 5

4



19. Palindrom 6×6  (15b) 20. Palindrom 6×6  (20b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Některá políčka v tabulce jsou spojena šedou čarou. Čísla na této 
čáře tvoří tzv. palindrom. To znamená, že když je přečteme             
z jednoho či druhého konce, půjdou čísla po sobě stejně.
Například 4-2-1-5-1-2-4 nebo 3-5-6-6-5-3. 

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Některá políčka v tabulce jsou spojena šedou čarou. Čísla na této 
čáře tvoří tzv. palindrom. To znamená, že když je přečteme             
z jednoho či druhého konce, půjdou čísla po sobě stejně.
Například 4-2-1-5-1-2-4 nebo 3-5-6-6-5-3. 

3

2 6

1 4 3

3 1

6 5

2 1

1 4

3 5

5

6

3



21. Sudoliché 6×6  (5 b) 22. Sudoliché 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6), bílá lichá (1-3-5).

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6), bílá lichá (1-3-5).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

  

4 1

3 2

3

4

3 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

2 6

5

5 4

4

1 6



24. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

23. Klasické sudoku 9×9  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

4 9 3 1

9 4 3 7

1 7 8 2

7 1 2 4 8

8 1

5 9 1 3 2

9 1 5 3

6 9 2 1

5 1 6 2

7 1 4 2

3 4 6 1

1 2 4 6

8 3 9 1 6

4 8

2 7 8 1 5

7 8 5 1

1 6 2 3

4 8 1 5



25. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

26. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

7 8 9 3

3 4 7

5 6 1 7

7 8 4 6

9 5 4

1 4 3 8

6 3 2 8

7 3 1

9 1 8 5

1 7 8 3

9 1 5

9 7 6 1

1 5 8 7

9 3 8

2 5 4 6

8 4 2 9

7 8 4

3 1 6 8



28. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

27. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

4 6 1 3

9 1 3 4

5 8 7

9 2 5 8

6 2 3

4 1 2 7

3 1 7

6 4 8 5

6 8 9 1

2 4 3 1

9 3 4 5

8 5 3

6 5 1

6 9 5 4

3 7 4

4 3 8

2 8 7 9

6 9 2 4



30. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

29. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

1 9 2

2 6 8 1 9

5 1 3 6

1 9 5

4 3

1 8 6

2 6 1 5

9 6 5 7 8

5 6 7

7 5 1

8 9 3

9 1 7 2

8 6 1

6 9 7

2 8 7

1 5 4 6

4 5 2

1 4 8



32. Palindromy 9×9  (50 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Některá políčka v tabulce jsou spojena šedou čarou. Čísla na této 
čáře tvoří tzv. palindrom. To znamená, že když je přečteme             
z jednoho či druhého konce, půjdou čísla po sobě stejně.
Například 4-2-7-5-7-2-4 nebo 3-5-6-6-5-3. 

31. Diagonální 9×9  (45 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Obě vyznačené diagonály obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.

3 7 8 6

7 6 2

5 1

4 9

3 2

2 6

1 3

5 8 3

4 6 2 9

4 2 5

2 3 4 9

9 1 4

8 5 6

6 7

9 2 4

8 5 2

6 8 1 2

1 8 5



33. Součtovka 9×9  (40 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

34. Rozdílovka 9×9  (50 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

4

8

11

16

8

6

8

8 17

95

7

14

6

15

15

14

8

8

8

17

15

9

102 3

7 4

3 5 7

8

1

1 4 6

9 8

3 1

3

2

2

1

4

5

7

5

2

6

3

1

3

1

5

8

48

1

1

5

2

2

39

2

3 7 5

8

8

1

5 1

1

2

2

4

4

3 7 8

8

6



36. Sudo-liché 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6-8), bílá lichá (1-3-5-7-9).

35. Okna 9×9  (40 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Čtyři vyznačená okna obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.
(Úloha je též známá jako Windoku.)

5 2

3 7 9

8

9 2 6

6 4

6 9 3

1

5 1 2

4 5

3 6 7

4 8 6

1 4 9

8 1 7 9

8 2

1 3 5 8

6 8 1

5 9 6

7 5 9



12

21

34

45

6

71

4

1

8764

75

349

3

78

9256

495

94

819

187

5614

58

934

268

827

926

19

7

8314

19

687

4

2

725

1

2

3

4

268

9

4

743

42

2819

3

87

137

842

239

483

95

5619

694

268

63

729

4872

83

1

139

57

3624

3

8

94

4

52

35

21

16

5

3

6

1

57

35

57

72

14

63

72

35

Propojené sudoku
Vyplňte každou tabulku čísly 1 až 6 (1 až 9) 
tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených obdélnících 
(čtvercích).
Dva šedé kroužky propojené šedou čárou 
musí obsahovat stejné číslo.

Bodování: Za každý správně vyplněný dílčí 
obdélník v menší tabulce jsou 2 body, za 
každý správně vyplněný dílčí čtverec ve 
větší tabulce je 5 bodů.



 

Vkládačka 1
Vložte do obrazce na označená místa bez otáčení tři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání 
klasického sudoku. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 20 bodů. Za správné vyplnění zbývající plochy 
tabulky je dalších 30 bodů.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

71.

9

. 94

2

.

.

.

6 .

4

7

3

.

.

.

.

4

.

8

94

9

9

1

8

2

61

8

.

75



 

Vkládačka 2
Vložte do obrazce na označená místa bez otáčení tři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání 
klasického sudoku. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 20 bodů. Za správné vyplnění zbývající plochy 
tabulky je dalších 30 bodů.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

..8

5

7 93

7

2

2

4

. 3

2

9

7

1

7

5

8

.

1

3

..

.

.

5

.

.

6.

8

7

.5



 

Vkládačka 3
Vložte do obrazce na označená místa bez otáčení tři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání 
klasického sudoku. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 20 bodů. Za správné vyplnění zbývající plochy 
tabulky je dalších 30 bodů.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

..4

7

5 14

6

6

.

3

6 .

6

.

.

9

5

2

8

3

.

8

..

4

1

8

2

2

17

.

.

9.



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

532

4

3 ..

.

4

7

8

. 9

7

3

1

.

.

.

.

6

2

2

47

.

9

.

.

5

5.

8

1

84

 

Vkládačka 4
Vložte do obrazce na označená místa bez otáčení tři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání 
klasického sudoku. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 20 bodů. Za správné vyplnění zbývající plochy 
tabulky je dalších 30 bodů.



 
 

 
 

9

7 2

8

 
 

 
 

4

9 7

1

 
 

 
 

2

9 5

3

 
 

 
 

7

8 9

2

 
 

 
 

7

8 3

6

 
 

 
 

9

8 7

3

 
 

 
 

2

5 7

8

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

1 5

3 7

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

2 3

4 8

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

2 9

6 3

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

7 1

6 4

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

1 9

5 2

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

6 2

7 1

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

2 9

1 6

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

2 8

3 6

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

6 8

5 9

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

9 4

3 5

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

5 8

6 9
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

5 9

3 1

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

6 5

9 7

 



1

6

11

2

7

12

3

8

13

4

9

14

5

10

15

4 3 1 5 6 2

6 2 5 4 1 3

5 6 3 1 2 4

2 1 4 6 3 5

3 5 6 2 4 1

1 4 2 3 5 6

4 2 1 6 3 5

6 3 4 5 2 1

5 1 3 2 4 6

2 6 5 4 1 3

3 5 2 1 6 4

1 4 6 3 5 2

1 6 4 5 2 3

5 3 6 2 4 1

2 4 3 1 5 6

3 2 5 6 1 4

6 5 1 4 3 2

4 1 2 3 6 5

1 5 4 2 6 3

6 3 2 5 4 1

4 1 3 6 5 2

5 2 6 1 3 4

2 4 5 3 1 6

3 6 1 4 2 5

6 4 5 1 3 2

3 5 2 4 1 6

2 1 6 3 5 4

4 3 1 6 2 5

5 6 3 2 4 1

1 2 4 5 6 3

3 6 1 4 2 5

5 4 2 6 1 3

2 3 6 1 5 4

1 5 4 2 3 6

6 2 3 5 4 1

4 1 5 3 6 2

6 2 4 1 5 3

4 3 2 5 6 1

1 5 3 6 4 2

3 6 5 2 1 4

5 4 1 3 2 6

2 1 6 4 3 5

6 1 4 3 5 2

5 2 3 6 1 4

4 6 5 2 3 1

1 3 2 5 4 6

3 4 6 1 2 5

2 5 1 4 6 3

2 1 3 6 5 4

4 5 1 2 6 3

3 6 5 4 2 1

5 2 4 1 3 6

6 4 2 3 1 5

1 3 6 5 4 2

6 2 3 5 1 4

4 1 5 6 3 2

2 4 6 3 5 1

3 5 1 4 2 6

5 6 2 1 4 3

1 3 4 2 6 5

1 4 6 3 2 5

2 5 4 1 6 3

3 6 5 2 1 4

5 2 1 4 3 6

4 1 3 6 5 2

6 3 2 5 4 1

3 2 5 4 6 1

6 1 4 3 2 5

4 5 3 6 1 2

2 6 1 5 3 4

5 3 2 1 4 6

1 4 6 2 5 3

  

 

  

  

 

    

  

   

   

   

   

2 5 6 1 3 4

3 1 2 6 4 5

6 4 1 2 5 3

4 2 3 5 6 1

5 6 4 3 1 2

1 3 5 4 2 6

 

 

  

  

 

    

   

   

   

   

   

5 2 6 1 4 3

4 5 3 6 2 1

3 1 4 5 6 2

2 6 1 3 5 4

1 4 5 2 3 6

6 3 2 4 1 5

10

3

8

8

6

3 11

86 1 4 3 5 2

5 3 2 1 6 4

4 5 1 2 3 6

2 6 3 5 4 1

1 4 5 6 2 3

3 2 6 4 1 5



23

24

16

19

21

17

20

22

18

7

5

7

11

8

7

4

6

10

10

5 6 4 2 1 3

1 2 3 6 5 4

3 4 5 1 6 2

2 5 6 3 4 1

6 3 1 4 2 5

4 1 2 5 3 6

1

1

5

2

4

2

4

1

4

1

6 2 1 5 4 3

5 3 4 6 1 2

4 1 2 3 5 6

1 5 3 2 6 4

3 6 5 4 2 1

2 4 6 1 3 5

2

2

4

2

3

2

2

2

5

3

3 4 6 2 5 1

2 5 1 4 6 3

4 1 5 3 2 6

6 3 2 5 1 4

1 2 4 6 3 5

5 6 3 1 4 2

2 5 6 3 4 1

4 3 2 1 6 5

6 1 5 4 2 3

5 4 3 2 1 6

1 6 4 5 3 2

3 2 1 6 5 4

5 2 3 6 4 1

1 6 4 2 5 3

4 3 2 5 1 6

6 1 5 4 3 2

2 5 1 3 6 4

3 4 6 1 2 5

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

4 5 6 2 3 1

2 3 5 1 6 4

6 1 4 3 5 2

1 6 3 4 2 5

5 2 1 6 4 3

3 4 2 5 1 6

 

 

 

 

 

 

 

 

3 2 6 4 5 1

5 4 1 2 3 6

1 6 3 5 4 2

2 5 4 6 1 3

6 3 5 1 2 4

4 1 2 3 6 5

8 2 5 4 7 9 3 1 6

9 6 4 2 1 3 7 8 5

1 7 3 5 6 8 4 2 9

7 1 2 3 4 5 9 6 8

6 3 9 8 2 1 5 7 4

5 4 8 7 9 6 1 3 2

2 9 7 1 8 4 6 5 3

3 8 6 9 5 7 2 4 1

4 5 1 6 3 2 8 9 7

6 7 1 9 5 4 3 2 8

3 2 4 7 8 6 5 9 1

9 5 8 1 3 2 7 4 6

8 3 9 2 1 5 6 7 4

5 1 7 4 6 8 9 3 2

4 6 2 3 7 9 8 1 5

7 8 3 5 2 1 4 6 9

1 9 5 6 4 7 2 8 3

2 4 6 8 9 3 1 5 7



28272625

32313029

6 1 7 5 8 3 9 2 4

4 8 9 6 2 1 3 7 5

5 2 3 9 4 7 8 6 1

1 5 8 4 6 2 7 3 9

9 6 4 7 3 5 2 1 8

3 7 2 1 9 8 5 4 6

8 4 6 2 7 9 1 5 3

7 3 1 8 5 6 4 9 2

2 9 5 3 1 4 6 8 7

2 6 7 8 1 5 9 3 4

3 1 4 7 2 9 6 8 5

5 8 9 6 4 3 2 1 7

9 5 2 3 7 1 8 4 6

8 7 6 9 5 4 1 2 3

1 4 3 2 8 6 7 5 9

6 3 5 1 9 2 4 7 8

4 2 8 5 6 7 3 9 1

7 9 1 4 3 8 5 6 2

5 2 6 4 3 9 8 1 7

9 7 3 1 2 8 4 6 5

4 8 1 5 7 6 9 3 2

8 9 4 3 6 7 5 2 1

6 1 2 9 8 5 3 7 4

3 5 7 2 4 1 6 9 8

1 4 9 7 5 3 2 8 6

2 3 8 6 1 4 7 5 9

7 6 5 8 9 2 1 4 3

4 7 8 9 5 2 6 1 3

9 2 6 1 3 4 7 5 8

5 1 3 8 6 7 4 9 2

7 9 2 4 1 3 5 8 6

8 6 5 7 2 9 1 3 4

3 4 1 5 8 6 2 7 9

2 5 4 3 9 1 8 6 7

1 3 7 6 4 8 9 2 5

6 8 9 2 7 5 3 4 1

8 7 3 5 6 9 1 2 4

5 6 2 8 4 1 9 7 3

9 1 4 7 2 3 6 5 8

3 4 9 2 5 7 8 6 1

1 5 6 4 9 8 7 3 2

2 8 7 1 3 6 4 9 5

7 3 8 9 1 5 2 4 6

4 9 5 6 8 2 3 1 7

6 2 1 3 7 4 5 8 9

6 1 9 2 7 8 5 3 4

7 2 3 6 5 4 8 1 9

4 5 8 1 3 9 7 2 6

3 7 2 4 8 6 1 9 5

5 9 4 7 1 2 3 6 8

1 8 6 5 9 3 2 4 7

2 4 7 8 6 1 9 5 3

9 6 5 3 2 7 4 8 1

8 3 1 9 4 5 6 7 2

4 3 5 9 2 7 8 6 1

7 9 1 8 6 4 3 5 2

2 6 8 5 3 1 4 7 9

6 8 4 7 1 2 9 3 5

1 5 3 6 4 9 2 8 7

9 7 2 3 5 8 6 1 4

8 2 7 1 9 3 5 4 6

5 1 9 4 8 6 7 2 3

3 4 6 2 7 5 1 9 8

7 4 2 6 8 9 5 3 1

5 1 6 2 3 4 7 8 9

9 3 8 7 5 1 6 2 4

2 8 5 4 9 7 1 6 3

3 6 4 1 2 8 9 7 5

1 9 7 3 6 5 2 4 8

8 7 9 5 4 6 3 1 2

6 5 3 8 1 2 4 9 7

4 2 1 9 7 3 8 5 6



36353433

4

8

11

16

8

6

8

8 17

95

7

14

6

15

15

14

8

8

8

17

15

9

107 1 2 9 4 6 3 8 5

8 9 6 5 3 7 4 2 1

3 5 4 2 8 1 9 6 7

9 8 5 1 6 2 7 3 4

6 4 1 3 7 9 8 5 2

2 3 7 4 5 8 6 1 9

1 2 8 7 9 3 5 4 6

5 6 9 8 1 4 2 7 3

4 7 3 6 2 5 1 9 8

3

2

2

1

4

5

7

5

2

6

3

1

3

1

5

8

48

1

1

5

2

2

37 1 9 6 3 5 4 2 8

5 6 4 7 2 8 1 3 9

8 2 3 4 1 9 7 6 5

2 3 6 8 9 1 5 7 4

4 5 8 3 7 6 9 1 2

9 7 1 2 5 4 3 8 6

3 9 7 5 6 2 8 4 1

6 4 5 1 8 7 2 9 3

1 8 2 9 4 3 6 5 7

5 2 9 3 8 6 1 7 4

4 3 8 9 7 1 6 2 5

6 1 7 4 2 5 8 9 3

8 5 2 6 1 3 7 4 9

7 4 6 8 9 2 3 5 1

1 9 3 7 5 4 2 6 8

9 6 4 2 3 8 5 1 7

2 8 5 1 4 7 9 3 6

3 7 1 5 6 9 4 8 2

3 5 9 4 6 1 2 8 7

6 2 1 3 8 7 5 4 9

8 4 7 2 5 9 6 1 3

1 9 8 5 2 3 7 6 4

7 3 5 6 1 4 8 9 2

4 6 2 7 9 8 1 3 5

9 7 6 8 3 5 4 2 1

5 8 3 1 4 2 9 7 6

2 1 4 9 7 6 3 5 8



985342761143867925562341

263517948856249173341562

147869235972315846613254

839254617724153689425136

574631829615984732156423

612798453389672514234615

321976584467538291

496185372231796458

758423196598421367738915426

156432879

429876531

423196785531264897351264

971358624462153361724985

685742193623415542698317

798423561145632285147693

314965278314526613589742

256871349256341974263158

547239816

862514937

139687452256347819143798265

471598326679235481

983612745285146793

621354829756134961482357

354162647183592538671924

542613315429687724359816

136425562834971897563142

415236734961258452917638

263541198275463316824579



V
kl

á
d
a
čk

a
 1

V
kl

á
d
a
čk

a
 2

V
kl

á
d
a
čk

a
 3

V
kl

á
d
a
čk

a
 4

4 9 6 1 3 7 5 2 8

7 1 2 6 8 5 4 3 9

3 8 5 4 2 9 7 1 6

6 2 8 7 9 3 1 4 5

5 3 7 8 1 4 9 6 2

9 4 1 5 6 2 3 8 7

1 7 4 2 5 8 6 9 3

8 6 3 9 7 1 2 5 4

2 5 9 3 4 6 8 7 1

5 8 3 2 4 9 6 7 1

7 6 2 5 8 1 3 4 9

1 4 9 6 7 3 8 5 2

9 1 4 8 5 7 2 6 3

6 7 8 3 1 2 5 9 4

3 2 5 9 6 4 1 8 7

4 9 6 1 3 5 7 2 8

8 3 7 4 2 6 9 1 5

2 5 1 7 9 8 4 3 6

2 4 8 7 9 1 3 6 5

5 9 6 2 8 3 4 7 1

7 3 1 6 5 4 9 8 2

6 1 2 4 7 9 5 3 8

9 5 3 8 2 6 1 4 7

4 8 7 3 1 5 6 2 9

3 7 5 9 6 2 8 1 4

8 6 9 1 4 7 2 5 3

1 2 4 5 3 8 7 9 6

1 2 7 3 9 5 6 4 8

3 5 4 1 8 6 9 2 7

9 8 6 7 2 4 3 1 5

2 6 3 8 4 1 7 5 9

5 1 9 2 6 7 8 3 4

4 7 8 9 5 3 2 6 1

7 3 5 6 1 8 4 9 2

8 9 1 4 3 2 5 7 6

6 4 2 5 7 9 1 8 3


